ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
CNPJ: 01.613.319/0001-55

Rua 3 de dezembro, 307 – Santa Terezinha – CEP: 68.210-000 – prefeitura@curua.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIOS E TRANSFERÊNCIAS

VOLUNTÁRIAS

O Município de Curuá, Estado do Pará, por meio do(a) seu(sua)

representante legal, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio desta,

DECLARAR, para os devidos fins de transparência pública e em atendimento à

Lei nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação), que:

Até a presente data do exercício de 2025, não foram celebrados

convênios nem recebidas transferências voluntárias por parte do

Município de Curuá junto a órgãos da Administração Pública Federal,

Estadual ou de outras entidades.

Esta declaração é emitida para fins de publicação e prestação de contas

no Portal da Transparência, conforme exigência legal.

Curuá – PA, 30 de Junho de 2025